
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Seelsch… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 9 14 5

16

╳ 1 9 11 13 16 Auszeit

11:14
13:21

Ende
11:15 B  1. FC Spich S

I II III IV V VI Punkte
3 4 16 20 1 11

25

1 7 10 16 24 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:18 B  1. FC Spich R

I II III IV V VI Punkte
3 4 8 20 1 11

25

╳

13
25

1
17

4
19

7
22

9
23

12
24

Auszeit

Ende
11:40 A  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 14 9 12

22

0
13

1
15

4
16

5
17

6
20

8
22

Auszeit

6:12
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland männliche U18
Männer

B  1. FC Spich vs. TSV Seelscheid A
Spiel 2 23.04.2023 11:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. FC Spich 7/14
1 Leusink gonzalez, Dario X
3 Kroner, Leon X
4 Lenferding, Nils X
8 Rosbach, Nick X

11 negrini, jonas X
16 Schmidt, Lukas X
20 Aydin, Baran X
B  Libero
B  Offizielle
T Arpe, Tobias E

C

A  TSV Seelsch… 7/14
4 Klein-Heßling, Mathias X
5 Grundke, Georg X
6 Seibert, Marcel X
8 Reinery, Luca X
9 Herschel, Leon X

12 Riediger, Julian X
14 Krause, Fabio X
A  Libero
A  Offizielle
T Kurka, Roman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  1. FC Spich TSV Seelsch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 16 0 0 2
0 0 1 25 2 22 22 0 0 2

3
0 0 2 50 37 38 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 11:40 Dauer: 0:40

Sieger: 1. FC Spich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sisto, Alessandro 1
2 Akis, Alican 2

Schreiber 3
Schr. Gudat, Luca 4

Assist. Nkumu, Aggee

Dokument erstellt: 23.04.2023 12:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


