

## Bezirksfinale Rheinland männliche U18

Männer

B 1. FC Spich vs. TSV Seelscheid A

Spiel 2

23.04.2023 11:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



					art :00	A	TSV S	Seelsc	h	R		de :15	(	3) 1. F	C Spic	h	s
	A	ufschlagfolge	^	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		6	8	4	9	14	5	4.0	3	4	16	20	1	11	
luli	Auswechsel- spieler	Spielernr.	11							16							25
Aufstellung		Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	Χ	1	9	11	13	16	Auszeit 11:14 13:21	1	7	10	16	24	25)	Auszeit

S		art :18	Œ	3) 1. F	C Spic	h	R		de :40	A	TSV S	Seelsc	h	s
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	4	8	20	1	11		6	8	4	14	9	12	
T							25							22
Z														
2	X	1	4		9	12		0	1	4	5_	6	∞(N)	Auszeit
2	13 25	17	19	22	23	24		13	15	16	17	20	22)	6:12 16:22

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		$\Delta$																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler   Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.  Aufschlagfolge Spielstand  Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

B	1. FC Spich 7	/14	A	TSV Seelsch	7/14				
1	Leusink gonzalez, Dario	Х	4	Klein-Heßling, Mathias	Х				
3	Kroner, Leon	Х	5	Grundke, Georg	Х				
4	© Lenferding, Nils	Х	6	© Seibert, Marcel	Х				
8	Rosbach, Nick	Х	8	Reinery, Luca	Х				
11	negrini, jonas	Х	9	Herschel, Leon	Х				
16	Schmidt, Lukas	Х	12	Riediger, Julian	Х				
20	Aydin, Baran	Х	14	Krause, Fabio	Х				
B	Libero		A Libero						
B	Offizielle		A	Offizielle					
Т	Arpe, Tobias	Е	Т	Kurka, Roman					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sisto, Alessandro		1					
2	Akis, Alican		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Gudat, Luca		4					
Assist.	Nkumu, Aggee							

	Ergebnisse											
	$\overline{\mathbb{B}}$	1.	FC S	pich	ch TSV Seelsch.							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	15	16	0	0	2			
0	0	1	25	2	22	22	0	0	2			
				3								
0	0	2	50		37	38	0	0	4			
S	tart	: 11	1:00	Ende:	11:40	Dai	uer:	0:4	10			
Si	ege	r: 1	l. FC	Spich					2:0			

Dokument erstellt: 23.04.2023 12:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de